
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 14.05.2024 № 288  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах городских соревнований по 

мини-футболу, посвященных Дню 

Победы, среди команд учащихся 2006 

г.р. и младше общеобразовательных 

организаций 

 

На основании решения судейской коллегии городских соревнований по мини-

футболу, посвященных Дню Победы, среди команд учащихся 2006 г.р. и младше 

общеобразовательных организаций  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами управления образования команды победителей и призеров 

городских соревнований по мини-футболу, посвященных Дню Победы, среди команд 

учащихся 2006 г.р. и младше общеобразовательных организаций: 

I место – команда МБОУ СОШ № 1, тренер Харитонов А.Г., учитель физической 

культуры МБОУ СОШ № 1. 

II место – команда МБОУ СОШ № 8, тренер Ананьев А.А., учитель физической 

культуры МБОУ СОШ № 8, Бызов Р.М., учитель физической культуры МБОУ СОШ №8. 

III место – команда МБНОУ «Гимназия № 18», тренер Патраков В.В., учитель 

физической культуры МБНОУ «Гимназия № 18».  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

управления образования                                                                               Т.В. Евстифеева 

 


		2024-06-05T11:15:25+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




